
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
7 7 ИЮП 2015 лг ,  ,

о т ___ ___________________ № Л/Л/уЗ
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в приложение № 1 к Программе по проведению 
проверки готовности к отопительному периоду 2015-2016 годов 

теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей 
тепловой энергии Верхнесалдинского городского округа, утвержденной 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа

от 18.06.2015 № 1870

В связи с допущенной технической ошибкой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к Программе по проведению 
проверки готовности к отопительному периоду 2015-2016 годов 
теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой 
энергии Верхнесалдинского городского округа, утвержденной постановлением 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 18.06.2015 
№ 1870 «О проверке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций 
и потребителей тепловой энергии Верхнесалдинского городского округа к 
отопительному сезону 2015-2016 годов», изложив его в новой редакции 
(прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http: //www.v-sakla.ru/.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
и.о. заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, 
энергетике и транспорту А.В. Ширяеву.

Глава администрации городского окруп К .С .  И л ь и ч ев

http://www.v-sakla.ru/


2

Приложение
к постановлению администрации 
Верхнесалдинского городского округа 
от----------------------- №— -----------

«Приложение № 1
к Программе по проведению проверки 

готовности к отопительному периоду 
2015-2016 годов теплоснабжающих, 
теплосетевых организаций и 
потребителей тепловой энергии 
Верхнесалдинского городского округа

График проведения проверки готовности к отопительному периоду
2015-2016 годов

№№
пп

Объекты,
подлежащие

проверке

Количество
объектов,

шт.

Сроки
проведения

проверки

Документы, 
проверяемые в 
ходе проверки

1 2 3 4 5
1. Т еплоснабжающие 

организации
15 С 01.08.2015 

по 15.09.2015
В соответствии с 
главой III Правил

2. Учреждения 
социальной сферы

66 С 01.08.2015 
по 15.09.2015

В соответствии с 
главой IV Правил

3. Жилищный фонд 459 С 01.08.2015 
по 15.09.2015

В соответствии с 
главой IV Правил

».


